

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเห็นอัม หมู่ที่ ๒ ตำบลโพนยาง - บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒  
 ตำบลบุสูง อำเภอดงหิน จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	บาท/ตร.ม.	2,152.000	1.77	3,809.04	1.3441	2.37	5,119.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	บาท/ตร.ม.	17,216.000	57.68	993,018.88	1.3441	77.52	1,334,716.67
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	บาท/ลบ.ม.	220.000	914.55	201,201.00	1.3441	1,229.24	270,434.26

ทัศนันท สุโพณะ

06 มิถุนายน 2567 17:01:10

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเห็นอัม หมู่ที่ ๒ ตำบลโพนยาง - บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒ ตำบลบุสูง อำเภอดงหิน จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	บาท/ตร.ม.	12,912.000	32.39	418,219.68	1.3441	43.53	562,129.07
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	บาท/ตร.ม.	12,912.000	293.84	3,794,062.08	1.3441	394.95	5,099,598.84
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	บาท/ตร.ม.	4,304.000	32.39	139,406.56	1.3441	43.53	187,376.35

ทัศนันท สุโพนะ

06 มิถุนายน 2567 17:01:10

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเห็นอ้อม หมู่ที่ ๒ ตำบลโพนยาง - บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒  
 ตำบลบุสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	บาท/ตร.ม.	4,304.000	293.84	1,264,687.36	1.3441	394.95	1,699,866.28
8	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	บาท/ตร.ม.	485.000	298.46	144,753.10	1.3441	401.16	194,562.64
9	6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,576.00	5,576.00	1.3441	7,494.70	7,494.70
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,361,298.54</b>

ทัศนันท์ สุโพณะ

06 มิถุนายน 2567 17:01:10

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเห็นอัม หมู่ที่ ๒ ตำบลโพนยาง - บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒  
ตำบลบุสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเห็นอัม หมู่ที่ ๒ ตำบลโพนยาง - บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒ ตำบลบุสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ทัศนันท สุโพณะ  
( ทัศนันท สุโพณะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ นาคสินธุ์  
( สุรัชย์ นาคสินธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อานัติ สาทอง  
( อานัติ สาทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนันท สุโพณะ

06 มิถุนายน 2567